
( I J

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У  М ІСТІ РАДА

М .  0 <  M V м.Кривий Ріг

Про затвердж ення Програми  ^ 
розвитку галузі культури у  
Тернівському районі міста
Кривого Рогу на 2014 рік

З метою створення необхідних умов для розвитку галузі культури у районі, організації 
її матеріально-технічного та фінансового забезпечення, керуючись Законом України „Про 
місцеве самоврядування в Україні” , основами законодавства України про культуру, 
рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 №  259 „Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів” , районна у місті рада

1. Затвердити Програму розвитку галузі культури у Тернівському районі міста 
Кривого Рогу на 2014 рік з видатками у сумі 17 706 (сімнадцять тисяч сімсот 
шість) гривень (додасться).

2. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Костіна В .В .) здійснювати 
фінансування вищезазначеної Програми згідно із розрахунками, наданими 
головним спеціалістом з питань культури виконкому районної у місті ради 
Волощиною О.В., відповідно до районного у місті бюджету на 2014 рік.

3. Головному спеціалісту з питань культури виконкому районної у місті ради 
Волошиній О.В. забезпечити виконання заходів, передбачених Програмою, у 
зазначені терміни.

4. Загальному відділу виконкому районної у місті ради (М іщук О.Д.) оприлюднити 
рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в 
мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію районної у 
місті ради з питань планування, бюджету, економіки та підприємницької 
діяльності (Філонов В.П  1

В И Р І Ш И Л А :

Голова районної у м істі ради

Згідно з оригіналом, матеріали 
ради, вірно: завідувач загального

авах виконкому районної у місті
О.Міщук

В.Терьохін



ЗА ТВ ЕРД Ж ЕН О  
Ріш ення районної 
у місті ради VI скликання
3 1 .с 4 ,  Я о 1 Ч   ̂ з і ь

П Р О Г Р А М А  
розвитку галузі культури у Тернівському  

районі міста Кривог о Рогу на 2014 рік

1. М ета П рограми.

Метою розвит ку галузі культури у  районі на 2014 рік  є:

1.1. Створення необхідних умов для відродження, збереження і розвитку української 
та інших національних культур міста та району, задоволення культурних потреб 
різних верств населення, орієнтованих як на національні, так і загальнолюдські 
цінності.

1.2. Підвищення творчого рівня професійних та самодіяльних колективів закладів 
галузі ( палаців культури, позашкільних мистецьких навчальних закладів).

1.3. Організація змістовного дозвілля жителів району, насамперед дігей, підлітків та 
молоді; заохочення їх до застосування своїх творчих здібностей у колективах 
художньої самодіяльності, клубах за інтересами, навчання в школах естетичного 
виховання.

1.4. Проведення районних заходів з нагоди державних свят, знаменних подій.

1.5. Створення умов для збереження і використання фонду Тернівської філії міського 
краєзнавчого музею, збереження пам'яток історії та культури.

1.6. Покращення бібліотечного обслуговування жителів району, пропаганди 
української книги.

1.7. Удосконалення пропаганди здорового способу життя, форм проведення масових 
культурно-мистецьких заходів.

2. Розрахунок витрат для організації та проведення заходів щодо 
реалізації П рограми розвитку галузі культури на 2014 рік.

Пункт Назва заходу Термін виконання Сума
Забезпечити підготовку та проведення культурно-м истецьких заходів з нагоди

2.1
/

70-ої річниці визволення міста Кривого Рогу 
від фашистських загарбників

лютий 1 250 грн.

2.2 Районного туру міського фестивалю 
народної творчості "Весна Рудани"

березень ^
C/s.о/ ї &єССґ

1 500 грн.

2.3 Міжнародного жіночого дня березень 250 грн.



2.4 69-ої річниці перемоги у Великій 
Вітчизняній війні

травень 2500 грн.

2.5 Святкування 45-річчя Тернівського району травень 3 000 грн.
2.6 Дня міста травень 250 грн.
2.7 Дня захисту дітей червень -
2.8 Дня молоді червень -
2.9 Дня Конституції України червень -
2.10 Дня незалежності України серпень 1 000 грн.
2.11 Всеу країнського дня бібліотек вересень 800 грн.

2.12 Дня визволення України від фашистських 
загарбників

жовтень 1 250 грн.

2.13 Всеукраїнського дня працівників культури та 
майстрів народного мистецтва

листопад 1 500 грн.

2.14 Відкритого районного театрального
фестивалю
"Театральні обрії"

листопад 2 300 грн.

2.15 Дня місцевого самоврядування грудень 250 грн.

2.16 Новорічних та різдвяних свят грудень 1 856 грн.

ВСЬО ГО
// t ' W — v / A .

17 706 грн.

Ї Ї * :ai\bW V'A ;1
ь \ ф  / Д ;


